Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES

ORDEM DE SERVIÇO - CONTRATO Nº 123/2016

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2016 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 061/2016 - OBJETO:Construção de rede de
esgotamentos sanitário em diversos logradouros da sede do município de Nova Bandeirantes-MT, em conformidade com o
detalhado no Termo de Compromisso Financeiros celebrado com o MS/FUNASA - TC/PAC 0417/2014, conforme
especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto básicoz - A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BANDEIRANTES-MT, através do Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em
conformidade com a CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 002/2016, determina à empresaCOEL COMPANHIA DE OBRAS E
ENGENHARIA EIRELI, com sede na Rua Barão de Melgaço, 2.350, 1 andar, sala 111, Bairro Centro Sul, Cuiabá-MT, CEP:
78.020-800, no município de Cuiabá-MT, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 03.571.257/0001-91, a executar os serviços da
referida obra, a partir do dia 01/08/2017. Nova Bandeirantes, MT 27 de julho de 2017.

VALDIR PEREIRA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL - CONTRATANTE

CIENTE EM: _____/____/2017. COEL COMPANHIA DE OBRAS E ENGENHARIA EIRELI - CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9336efb9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:10:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial